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Team-Nr. Liga: Bezirksoberliga Nord 1 Manner 16.06.2024
1 Ort: Nurnberg West Bowling Spieltag:lzl

[Raumkommando Lauf 1
Bahn 11 (Bahn 7 Bahn 12 |[Bahn 8 Bahn 11
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
< Bassler, Marcel 38774 239 10| 222 10| 156 | 0,0 | 246 | 1,0 | 216 | 1,0 1.079 4,0
3 0
o
n 0
N Kowalenko, Alexander 25923| 166 0,0 | 200 2,0 | 198 1,0 | 183 | 1,0 | 183 | 1,0 930 4,0
3 0
Q.
n 0
™ Schinemann, Carsten 19862 141 00| 215| 10| 184 | 0,0 | 202 | 1,0 | 201 | 0,0 943 2,0
3 0
o
n 0
¥ |Hammer, Simon 25921 130 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 130 1,0
% Marziniak, Roy 25919 189 209 162 173 733
7] 0
Gesamt 676 0,0 | 826 | 20 | 747 | 0,0 | 793 | 0,0 | 773 | 2,0 3.815 4,0
Gesamt - Punkte 1,0 5,0 2,0 3,0 4,0 15,0
| Gegner-Nr.:|>>>> 2 6 3 4 5
Germania Bayreuth| Castra Regina Eintracht Lauf 1 Donaubowler | Mainauenbowler
1 Regensburg 2 infracht Lau Regensburg 2 |Bayreuth-Land 2
Spieler 1 235 167 202 242 169
Spieler 2 210 186 171 149 159
Spieler 3 154 191 203 184 209
Spieler 4 165 206 202 219 178
Gesamt 764 750 778 794 715
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Team-Nr. Liga: Bezirksoberliga Nord 1 Manner 16.06.2024
2 Ort: Nurnberg West Bowling Spieltag:lzl

[Germania Bayreuth 1
Bahn 12 [Bahn 9 Bahn 7 Bahn 11 |Bahn 10
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
< |Schneider, Andreas 16 198 235 00| 197 | 00 | 187 | 0,0 | 200 | 1,0 | 244 | 1,0 1.063 2,0
3 0
o
n 0
N IBock, Manuel 07 230] 210 10| 191 | 10| 200 | 1,0 | 209 | 1,0 | 152 | 0,0 962 4,0
3 0
Q.
n 0
™ |Wichmann, Frank 38209| 154 10| 236 | 1,0 | 142 | 0,0 1,0 1,0 532 4,0
3 |Frode, Thomas 07 214 176 192 368
& 0
< |Lerner, Maximilian 25 455| 165 10 ] 18 | 0,0 | 153 | 0,0 1,0 1,0 503 3,0
% Lerner, Roland 07 185 192 206 398
7] 0
Gesamt 764 20| 809 | 20| 682 | 0,0 | 777 | 20 | 794 | 2,0 3.826 8,0
Gesamt - Punkte 5,0 4,0 1,0 6,0 5,0 21,0
| Gegner-Nr..[>>>> 1 3 5 6 4
Raumkommando Eintracht Lauf 1 Mainauenbowler| Castra Regina | Donaubowler
Lauf 1 intracht Lau Bayreuth-Land 2| Regensburg 2 | Regensburg 2
Spieler 1 239 203 211 190 154
Spieler 2 166 152 161 160 195
Spieler 3 141 180 172 169 181
Spieler 4 130 194 202 157 185
Gesamt 676 729 746 676 715




Team-Nr.
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Liga: Bezirksoberliga Nord 1 Manner 16.06.2024
Ort: Nurnberg West Bowling Spieltag:lzl

[Eintracht Lauf 1

Bahn 7 Bahn 10 |Bahn 11 |Bahn 9 Bahn 8
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
< Lucic, Mirko 38 711] 158 00| 203 | 10| 202 | 1,0 | 176 | 0,0 | 201 | 1,0 940 3,0
3 0
o
n 0
N JChambless, Jurgen 16 465 182 00| 152 | 0,0 | 271 | 0,0 | 215 | 1,0 | 204 | 0,0 924 1,0
3 0
Q.
n 0
© |Matejat, Bernd 16 462| 177 10| 180 | 0,0 | 203 | 1,0 | 177 | 1,0 | 208 | 1,0 945 4,0
3 0
o
n 0
< |Fourkiotis, Asterios 25555] 192 00 ] 194 | 10| 202 | 0,0 | 221 | 1,0 | 268 | 1,0 1.077 3,0
3 0
Q.
n 0
Gesamt 709 00| 729 | 00 | 778 | 2,0 | 789 | 2,0 | 881 | 2,0 3.886 6,0
Gesamt - Punkte 1,0 2,0 4,0 50 50 17,0
| Gegner-Nr..[>>>> 4 2 1 5 6
Donaubowler Germania Raumkommand | Mainauenbowler| Castra Regina
Regensburg 2 Bayreuth 1 o Laufl Bayreuth-Land 2| Regensburg 2
Spieler 1 201 197 156 194 166
Spieler 2 183 191 198 170 205
Spieler 3 155 236 184 165 202
Spieler 4 258 185 209 185 192
Gesamt 797 809 747 714 765
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Team-Nr. Liga: Bezirksoberliga Nord 1 Manner 16.06.2024
4 Ort: Nurnberg West Bowling Spieltag:lzl

[Donaubowler Regensburg 2
Bahn 8 Bahn 12 |Bahn 10 |Bahn 7 Bahn 9
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
< |Schneider, Tobias 25949| 201 10 ] 175 | 00 | 196 | 1,0 | 242 | 0,0 | 154 | 0,0 968 2,0
3 0
o
n 0
N JSeltmann, Dominik 25604| 183 10| 175 0,0 | 202 | 0,0 | 149 | 0,0 | 195 | 1,0 904 2,0
3 0
Q.
n 0
™ |Zorzi, Eduard Richard 38803| 155 00| 136 | 0,0 | 180 | 0,0 | 184 | 0,0 | 181 | 0,0 836 0,0
3 0
o
n 0
¥ JLuu, Vinh Duc 25865| 258 10 ] 169 | 00 | 200 | 0,0 | 219 | 1,0 | 185 | 0,0 1.031 2,0
2 0
Q.
n 0
Gesamt 797 20| 655 | 00 | 778 | 0,0 | 794 | 2,0 | 715 | 0,0 3.739 4,0
Gesamt - Punkte 50 0,0 1,0 3,0 1,0 10,0
| Gegner-Nr..[>>>> 3 5 6 1 2
Eintracht Lauf 1 Mainauenbowler| Castra Regina | RAumkommand Germania
Bayreuth-Land 2| Regensburg 2 o Lauf 1 Bayreuth 1
Spieler 1 158 209 190 246 244
Spieler 2 182 234 224 183 152
Spieler 3 177 164 195 202 192
Spieler 4 192 192 242 162 206
Gesamt 709 799 851 793 794
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Team-Nr. Liga: Bezirksoberliga Nord 1 Manner 16.06.2024
5 Ort: Nurnberg West Bowling Spieltag:lzl
IMainauenbowler Bayreuth-Land 2
Bahn 9 Bahn 11 |[Bahn 8 Bahn 10 |Bahn 12
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-NI. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
N Semmling, Detlef 16 453 162 1,0 209 1,0 211 1,0 194 1,0 169 0,0 945 4,0
3 0
o
n 0
N |Fiochetta, Anthony 07 967| 164 10| 234 | 10| 162 | 0,0 | 170 | 0,0 | 159 | 0,0 888 2,0
3 0
Q.
n 0
® Hamfler, Wolfgang 07 7471 162 0,0 164 1,0 172 1,0 165 0,0 209 1,0 872 3,0
3 0
o
n 0
¥ |Weiske, Klaus 07 182| 196 10| 192 | 10 | 202 | 1,0 | 185 | 0,0 | 178 | 1,0 953 4,0
3 0
Q.
n 0
Gesamt 684 20 | 799 | 20 | 746 | 2,0 | 714 | 0,0 | 715 | 0,0 3.658 6,0
Gesamt - Punkte 50 6,0 50 1,0 2,0 19,0
| Gegner-Nr..[>>>> 6 4 2 3 1
Castra Regina Donaubowler Germania Eintracht Lauf 1 Raumkommand
Regensburg 2 Regensburg 2 Bayreuth 1 oLaufl
Spieler 1 152 175 187 176 216
Spieler 2 162 175 200 215 183
Spieler 3 179 136 142 177 201
Spieler 4 183 169 153 221 173
Gesamt 676 655 682 789 773



Team-Nr. Liga: Bezirksoberliga Nord 1 Manner 16.06.2024
6 Ort: Nurnberg West Bowling Spieltag:lzl
[Castra Regina Regensburg 2
Bahn 10 (Bahn 8 Bahn 9 Bahn 12 [Bahn 7
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
N Simon, Steven 38571 152 0,0 167 0,0 0,0 0,0 0,0 319 0,0
ﬁ Graml, Christian 07 809 190 190 166 546
& 0
N |Gilch, Stefan 25895 162 00 | 186 | 0,0 | 224 | 1,0 | 160 | 0,0 | 205 | 1,0 937 2,0
3 0
Q.
n 0
® Einert, Kevin 38 144 179 1,0 191 0,0 195 1,0 169 0,0 202 0,0 936 2,0
3 0
o
n 0
< |Humbs, Martin 38046 183 00| 206 | 1,0 | 242 | 1,0 | 157 | 0,0 | 192 | 0,0 980 2,0
3 0
Q.
n 0
Gesamt 676 00| 750 | o0 | 851 | 2,0 | 676 | 0,0 | 765 | 0,0 3.718 2,0
Gesamt - Punkte 1,0 1,0 50 0,0 1,0 8,0
Gegner-Nr.:[>>>> 5 1 4 2 3
Mainauenbowler | RGumkommand| Donaubowler Germania Eintracht Lauf 1
Bayreuth-Land 2 o Laufl Regensburg 2 Bayreuth 1
Spieler 1 162 222 196 200 201
Spieler 2 164 200 202 209 204
Spieler 3 162 215 180 176 208
Spieler 4 196 189 200 192 268
Gesamt 684 826 778 777 881
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Bezirksoberliga Nord 1 Manner

Saison 2023/2024 - Spieltag6 - 16.Juni 2024
Nurnberg West Bowling
Ort:
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt :
PI. Mannschaften Pins | Pkt.|] Pins | Pkt.| Pins | Pkt.] Pins | Pkt.] Pins | Pkt. Pins Pkt. Schnitt
1 [Germania Bayreuth 1| 764 |5,0] 809 |4,0| 682 [1,0| 777 |6,0] 794 |5,0] 3.826 | 21,0 | 191,3
Mainauenbowler
2 Bayreuth-Land 2 684 (5,0 799 |6,0] 746 |5,0|] 714 (1,0] 715 |2,0] 3.658 | 19,0 182,9
3 |Eintracht Lauf 1 709 | 1,0] 729 (2,0] 778 |4,0] 789 |5,0] 881 |5,0] 3.886 | 17,0 194,3
4 E:qukomma”do 676 | 1,0| 826 |5.0| 747 | 2,0] 793 |3.0| 773 |4,0] 3.815 | 150 | 190.8
Donaubowler
5 Regensburg 2 797 | 5,0] 655 [0,0] 778 |1,0] 794 |3,0] 715 |1,0] 3.739 | 10,0 187,0
Castra Regina
6 Regensburg 2 676 [1,0] 750 |1,0| 851 |5,0] 676 [0,0] 765 |1,0] 3.718 | 8,0 185,9
Beste Spieler/in des Tages
Spiel Fourkiotis, Asterios Eintracht Lauf 1 268

Serie / Schnitt

Bassler, Marcel

Raumkommando Lauf 1

1079 / 215,8

CH,
(ERISCHE o
Py 011'



Bezirksoberliga Nord 1 Manner

Saison 2023/2024 - Spieltag6 - 16.Juni 2024
Gesamttabelle

Spieltag 1 Spieltag 2 Spieltag 3 Spieltag 4 Spieltag 5 Spieltag 6 Gesamt .
PI. Mannschaften Pins Pkt. Pins Pkt. Pins Pkt. Pins Pkt. Pins Pkt. Pins Pkt. Pins Pkt. Schnitt
Germania
1 Bayreuth 1 3.838 22,0 | 4.232 27,0 | 4.062 20,0 | 3.859 22,0 3.893 20,0 3.826 21,0 23.710 132,0 197.,6
2 E:l:‘fquomma”do 4032 | 19,0 | 4093 | 200 | 3.975 | 22,0 | 3802 | 160 | 3.768 | 80 | 3815 | 150 | 23.485 | 100,0| 1957
3 |Eintracht Lauf 1 3.695 13,0 | 3.814 13,5 3.928 15,0 3.874 17,0 3.940 21,0 3.886 17,0 23.137 96,5 192,8
Donaubowler
4 Regensburg 2 3.821 13,0 | 3.638 8,0 3.959 19,0 3.562 14,0 3.780 11,0 3.739 10,0 22.499 75,0 187,5
Mainauenbowler
5 Bayreuth-Land 2 3.671 15,0 3.571 6,5 1.873 4,0 3.304 9,0 3.628 15,0 3.658 19,0 19.705 68,5 179,1
Castra Regina
6 Regensburg 2 3.563 8,0 3.615 15,0 3.782 10,0 3.457 12,0 3.707 15,0 3.718 8,0 21.842 68,0 182,0




Bezirksoberliga Nord 1 Manner

Liga:
Spieltag: 6
Platz EDV Name
1 38774 Bassler, Marcel
2 25555 Fourkiotis, Asterios
3 16198 Schneider, Andreas
4 25865 Luu, Vinh Duc
5 7185 Lerner, Roland
6 38046 Humbs, Martin
7 25949 Schneider, Tobias
8 7230 Bock, Manuel
9 7182 Weiske, Klaus
10 16462 Matejat, Bernd
11 16453 Semmling, Detlef
12 19862 Schiinemann, Carsten
13 38711 Lucic, Mirko
14 25895 Gilch, Stefan
15 38144 Einert, Kevin
16 25923 Kowalenko, Alexander
17 16465 Chambless, Jirgen
18 7214 Frode, Thomas
19 25919 Marziniak, Roy
20 7809 Graml, Christian
21 25604 Seltmann, Dominik
22 7967 Fiochetta, Anthony
23 38209 Wichmann, Frank
24 7747 Hamfler, Wolfgang
25 25455 Lerner, Maximilian
26 38803 Zorzi, Eduard Richard
27 38571 Simon, Steven

25921 Hammer, Simon

Tagesschnitt

Team

BC Raumkommando Lauf

BC Eintracht Lauf

BC Germania Bayreuth

BC Donau - Bowler

BC Germania Bayreuth

BC Castra Regina Regensburg
BC Donau - Bowler

BC Germania Bayreuth

BC Mainauen-Bowler Bayreuth
BC Eintracht Lauf

BC Mainauen-Bowler Bayreuth
BC Raumkommando Lauf

BC Eintracht Lauf

BC Castra Regina Regensburg
BC Castra Regina Regensburg
BC Raumkommando Lauf

BC Eintracht Lauf

BC Germania Bayreuth

BC Raumkommando Lauf

BC Castra Regina Regensburg
BC Donau - Bowler

BC Mainauen-Bowler Bayreuth
BC Germania Bayreuth

BC Mainauen-Bowler Bayreuth
BC Germania Bayreuth

BC Donau - Bowler

BC Castra Regina Regensburg
BC Raumkommando Lauf

Pins
1.079
1.077
1.063
1.031

398
980
968
962
953
945
945
943
940
937
936
930
924
368
733
546
904
888
532
872
503
836
319
130
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Schnitt
215,80
215,40
212,60
206,20
199,00
196,00
193,60
192,40
190,60
189,00
189,00
188,60
188,00
187,40
187,20
186,00
184,80
184,00
183,25
182,00
180,80
177,60
177,33
174,40
167,67
167,20
159,50
130,00



Bezirksoberliga Nord 1 Manner

Liga:
Spieltag: 6
Platz EDV Name
1 25271 Hurdler, Marco
2 38774 Bassler, Marcel
3 25423 Brunner, Markus
4 16198 Schneider, Andreas
5 38209 Wichmann, Frank
6 7185 Lerner, Roland
7 25921 Hammer, Simon
8 25948 Kohn, Michael
9 25923 Kowalenko, Alexander
10 25455 Lerner, Maximilian
11 16453 Semmling, Detlef
12 25555 Fourkiotis, Asterios
13 25949 Schneider, Tobias
14 7230 Bock, Manuel
15 38711 Lucic, Mirko
16 7854 Schnaitter, Werner
17 25604 Seltmann, Dominik
18 19862 Schinemann, Carsten
19 16462 Matejat, Bernd
20 25865 Luu, Vinh Duc
21 7214 Frode, Thomas
22 25723 Bothe, Thomas
23 7747 Hamfler, Wolfgang
24 38046 Humbs, Martin
25 38025 Radecker, Sebastian
26 16465 Chambless, Jirgen
27 38144 Einert, Kevin
28 16007 Feller, Christian
29 38870 Martin, Dennis
30 7182 Weiske, Klaus
31 25895 Gilch, Stefan
32 38571 Simon, Steven
33 38884 Keraitis, Aurimas
34 25804 Winecki, Hans-Jurgen
35 7813 Walzer, Peter
36 38803 Zorzi, Eduard Richard
37 25764 Hermann, Ludwig
38 38260 Zehendner, Lukas
39 7809 Graml, Christian
40 6943 Jirgens, Michael
41 7901 Gfesser, Josef
42 7967 Fiochetta, Anthony
43 25919 Marziniak, Roy
44 38900 Kroh, Tobias
45 16967 Moore, David
46 38836 Walberer, Markus
47 38901 Schuster, Fabian
48 38543 Hegele, Dominik
49 38570 Bothe, Willi

38883 Pal, Abin

Gesamtschnitt

Team

BC Donau - Bowler

BC Raumkommando Lauf

BC Raumkommando Lauf

BC Germania Bayreuth

BC Germania Bayreuth

BC Germania Bayreuth

BC Raumkommando Lauf

BC Eintracht Lauf

BC Raumkommando Lauf

BC Germania Bayreuth

BC Mainauen-Bowler Bayreuth
BC Eintracht Lauf

BC Donau - Bowler

BC Germania Bayreuth

BC Eintracht Lauf

BC Castra Regina Regensburg
BC Donau - Bowler

BC Raumkommando Lauf

BC Eintracht Lauf

BC Donau - Bowler

BC Germania Bayreuth

BC Castra Regina Regensburg
BC Mainauen-Bowler Bayreuth
BC Castra Regina Regensburg
BC Donau - Bowler

BC Eintracht Lauf

BC Castra Regina Regensburg
BC Donau - Bowler

BC Castra Regina Regensburg
BC Mainauen-Bowler Bayreuth
BC Castra Regina Regensburg
BC Castra Regina Regensburg
BC Raumkommando Lauf

BC Donau - Bowler

BC Castra Regina Regensburg
BC Donau - Bowler

BC Donau - Bowler

BC Castra Regina Regensburg
BC Castra Regina Regensburg
BC Mainauen-Bowler Bayreuth
BC Donau - Bowler

BC Mainauen-Bowler Bayreuth
BC Raumkommando Lauf

BC Mainauen-Bowler Bayreuth
BC Donau - Bowler

BC Mainauen-Bowler Bayreuth
BC Mainauen-Bowler Bayreuth
BC Mainauen-Bowler Bayreuth
BC Castra Regina Regensburg
BC Donau - Bowler

Pins
1.089
4.627

836
6.049
4.613

398
5.142
3.955
4,942
5.517
3.896
4.667
3.497
5.805
5.794

964
5.780
4,431
5.189
4,190
1.328
1.688
3.744
5.237

933
3.532
2.754

730

546
5.448
1.268
4514

902

718

538
3.945

531
1.757
2.283
1.751

175
1.749
2.605

835

648

776

754

752

293

144

Spiele

PN oo or A~ O

Schnitt
217,80
210,32
209,00
201,63
200,57
199,00
197,77
197,75
197,68
197,04
194,80
194,46
194,28
193,50
193,13
192,80
192,67
192,65
192,19
190,45
189,71
187,56
187,20
187,04
186,60
185,89
183,60
182,50
182,00
181,60
181,14
180,56
180,40
179,50
179,33
179,32
177,00
175,70
175,62
175,10
175,00
174,90
173,67
167,00
162,00
155,20
150,80
150,40
146,50
144,00



